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säilytetään esiopetusyksikössä 

esitetään tarvittaessa vanhemmille 

laadittava syyskuun loppuun mennessä 
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Pohjolankatu 13 
87100 Kajaani 

 
Puhelin 
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Lukuvuosi  
 

Yksikön tiedot 
Yksikön nimi 

Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa 

Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukuvuoden 
painopisteet ja 
kehittäminen 
yksikössä 

Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet  

 

 

Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö, osallistaminen, käytännöt ja arviointi 
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Oppimis-
kokonaisuudet  

 Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin 
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Muut 
yksikkökohtaiset 
sopimukset, 
tavoitteet, 
käytänteet ja 
aikataulut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteet 
 

       Yksikkökohtainen oppilashuoltosuunnitelma, laatimispvm ___ . ___ . ______ 
       Yksikkökohtainen tasa-arvosuunnitelma, laatimipvm ___ . ___ . ______ 

Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 
huoltajien kanssa. 

Päiväys Päiväkodin johtajan allekirjoitus 
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	Lukuvuosi: 2021-2022
	Yksikön nimi: Huuhkajavaaran päiväkoti
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa: Anita Räsänen puh.  044 7100565
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot: Västäräkit: Anita Räsänen puh. 044 7147662
KOPS: Kirsi Karppinen,  Salla-Kaarina Wipf Valtanen puh. 0447147663 ja Paula Mikkonen puh 0447147656

	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet: - Osallisuus, tunne- ja vuorovaikutustaidot, arviointi, positiivinen pedagogiikka, pedagoginen dokumentointi

	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen: - Monipuolisten oppimisympäristöjen käyttäminen: päiväkodin tilat, lähimaasto, Vimpelin lammen ympäristö, kirjasto,kaupungin rakennettu ympäristö.
- Lähiympäristössä retkeillään viikoittain
- Esiopetuksen sisältöalueet toteutetaan retkillä sekä sisätyöskentelynä.
- Lapset otetaan mukaan suunnitteluun ja kehittämiseen, mm. viikkohenkilö käytäntö, lasten ideoita otetaan huomioon ja toteutetaan.


	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö osallistaminen käytännöt ja arviointi: -  vanhempainilta, jossa esitellään esiopetuksen toimintaa syksyllä
-Wilman käyttäminen yhteistiedottamiseen
-WhatsApp tiedottamista
- keskustelut huoltajien kanssa oppimissuunnitelman ja varhaiskasvatuksesta esikouluun - lomakkeiden pohjalta syksyllä ja  esiopetuksesta ekalle luokalle keväällä.
- tarvittaessa lapsikohtainen palaveri oppilashuoltoasioissa
- koko päiväkodin yhteinen perheliikuntatapahtuma syksyllä ja keväällä
- joulujuhla ja kevätjuhla
- arviointi- ja palautekeskustelu huoltajien kanssa.
	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin: Oppimiskokonaisuudet toteutetaan pienryhmissä
1. Ilmaisun monimuotoisuus
-vuodenaikojen ja juhlien huomioiminen mahdollisimman monipuolisesti
-kädentaitoja ja taiteen muotoja monipuolisesti. 
-laulujen, laululeikkien opettelu, soittamista ja eri musiikkityyleihin tutustumista, draamaa.
2.Kielen rikas maailma
- kielentietoisuuteen huomiota:puhutun, luetun ja kirjoitetun kielen yhteyden ymmärtäminen 
-lastenkirjallisuus laajasti mukana:erilaista lukemista tarjolla
-kirjastoauton palveluiden hyödyntäminen
-englannin/ muiden kielien kielisuihkuja
-saduttamiset, lorut, runous
-yhteistyö alueen esioppilaiden kanssa yhteisen runokirjan muodossa
3. Minä ja meidän yhteisömme
-harjoitellaan sosiaalisia tunnetaitoja - Askeleittain ohjelma ja muu vastaava materiaali, esim. Piki 
- tutustutaan rakennettuun kaupunkiympäristöön ja esiopetuksen lähiseutuun
- juhlapyhien huomioiminen
-paikallishistoriaan tutustuminen
4. Tutkin ja toimin
-matemaattisten taitojen harjoittelu toiminnallisesti: lukumäärä-numero, lukujono,mittaaminen, muodot,kappaleet,sijainti,suhdekäsitteet
-sään ja vuodenaikojen seuraaminen
-lähimetsä ja Vimpelinlammen ympäristö tutuksi
-jätteiden lajittelu ja kierrätys
5. Kasvan ja kehityn
-liikunnan tärkeys terveyteen ja hyvinvointiin
-päivittäiseen liikuntaan sekä sisällä että ulkona kiinnitetään huomiota; metsä mahdollistaa monipuolisen liikkumisharjoittelun
  - ravinto, lepo, puhtaus, liikunta, hyvät tavat, turvataidot, elokuvien ja pelien ikärajat
  - liikennekasvatus: liikenne säännöt
-omista tavaroista ja vaatteista huolehtiminen

TVT-TAIDOT:
Taitoja harjoitellaan monipuolisesti ja laitteet ovat jokapäiväisessä käytössä ja lasten saatavilla
	S2opetuksen käytänteetMuut yksikkökohtaiset sopimukset tavoitteet käytänteet ja aikataulut: -esiopetuksessa noudatetaan päiväkodin kanssa yhteisesti sovittuja käytänteitä esim. juhlat, ulkoilusäännöt
-Veo ja koulupsykologi sekä kuraattori tarvittaessa
-laaja-alainen erityisopettaja keväällä
-vierailut ja yhteistyö lähikoululla/ koulun kanssa
-Yhteistyö Eetu Koistisen kanssa kanssa
-alueelliset esi-ja alkuopettajien tapaamiset
-Yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä (Veo,tiimi,päiväkodin johtaja,koulupsykologi) 
	undefined_2: 2021
	Päiväys: 28.9.2021
	Lukuvuosi suunnitelman arviointi: ARVIOINTI:helmikuussa ei ole ollut varsinaista kokoontumista, on ollut konsultaatiota pitkin vuotta. Västäräkeillä ei ole ollut viikkohenkilöä. Suunnitelmissa oli kuukauden parisuunnittelut, mutta ne jäivät syksyn repaleisuuden varjoon. Västäräkeillä on ollut seinä, jossa lasten toiveita ja opsista nousevia asioita. Huoltajille tehtytalon oma kysely. vanhempainillat ja keskustelut toteutuneet hyvin. Lasten ops palavereissa korostui huoltajien osallisuus. Ulkosääntöjä käyty läpi tarpen mukaan, ryhmät ovat laatineet ja kuvanneet oman ryhmän säännöt. Ryhmien välinen porrastaminen on onnistunut hyvin. työntekijöiden jakaantuminen ympäri pihaa on onnistunut keväällä paremmin, asiasta on muistuteltu ja keskusteltu palavereissa. Korjausilmoitukset tekee jokainen työntekijä itse ja laittaa sen jälkeen WhatsApp ryhmään viestin tehdystä ilmoituksesta. Retkisuunnitelma tehdään retkelle lähtiessä ja laitetaan retkestä vielä visti WhatsApp ryhmään, jotta kaikki ovat tietoisia ryhmän retkelle menosta. läheltä piti ilmoituksen tekee aina se työntekijä, joka tilanteessa on ollut. Tunne- ja vuorovaikutustaitoja on harjoiteltu arjessa ja mm.pienin askelein materiaalin kautta. Kehotunne taitojen harjoittelussa on käytetty Oulun kaupungin materiaalia. Koulupsykologin palveluja on tarvittu mm ops palavereihin osallistumista. VEO on pitänyt osa-aikaista erityisopetusta pikkuporukoissa. Juhlia ja perheliikuntatapahtumia ei ollut koronatilanteeesta johtuen. 6v. esioppilailla oli pienimuotoinen juhla viimeisenä esiopetuspäivänä. Huoltajat saivat osallistua juhlaan. 

 Videointeja ei ole toteutettu, pidetty listaa lasten vuoroista tehdä asioita. Havainnoitu ja dokumentoitu.Työntekijät ovat olleet mukana pelaamassa ja rakentelemassa legoilla sekä rikastuttamassa leikkiä asioin, ideoin ja tavaroin. Tasa-arvo asioista ei ole tehty kirjauksia tiimipalavereissa. tarvitaan käyttöön tiimipalaveripohja ja pedatiimi ryhtyy tätä kehittelemään heti syksystä. Pedatiimi miettii myös kotikirjeiden esim. kuukausikirjeen siältöä ja toteutusta.

Kaupungin rakennettuun ympäristöön tutustuminen on ollut vähäistä. Korona rajoitti bussilla liikkumista, joten retkeiltiin paljon lähiympäristössä. Wilmaa käytetty vähän tiedottamiskanavana, enemmän tiedotettu WhatsAppilla ja sähköpostitse. Puhelimen vaka mukana kommenttikenttää opeteltu käyttämään.
Alueen esioppilaiden yhteistyötä ei ollut eikä 6v esioppilaiden ja alkuopetuksen yhteistyötä. KOPS porukan ja alkuopetuksen yhteistyö sujui oikein hyvin ja oli suunniteltua sekä aktiivista. Omaehtoista liikuntaa sisällä tulee lisätä ja omista tavaroista huolehtimisen harjoittelua. Kielirepun käyttö oli vähäistä Västäräkeillä. Digitaitoja opeteltiin vaihtelevasti.

	Arvioinnin suorituspvm: 14.5.2021
	S2-opetuksen käytänteet: S2 huomioidaan päivän kaikissa tilanteissa, tarpeen ilmetessä myös erillistä S2 opetusta. Käytetään esim. kielireppu ja Lauran päivä materiaalia.
	Oppilashuoltosuunnitelma: Yes
	Tasa-arvosuunnitelma: Kyllä
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